株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２
GT-WING 014
with SWAN NECK STAY
<< PICK UP POINT >>
・最新型ステーであるスワンネックタイプを採用
・ステーをGT-WING本体から前方へオフセットするスワンネックステーは、現行のGT-WING
ステーに比べより多くのエアーをウイング下部に取り込み、より多くのダウンフォースを
発生させます。レースなど厳しい勝負の世界ではすでに採用され始めています。
・ウイング幅は1,400mmと1,500mmの2種類から選択可能（1,500mmは別途税別￥7,000必要）
■商品・価格
商品名 ウイング幅/ステー幅 ステー種類 作業時間
GT-WING014 1,400mm/410mm MID SW 1～2h
素材 JAN コード 商品コード 価格 税込価格
カーボン平織 4949211615534 61553
¥180,000 ¥194,400
カーボン綾織 4949211615541 61554
カーボンケブラー 4949211615558 61555 ¥188,000 ¥203,040
※箱サイズ 1,910mm×460mm×420mm
※ウイング幅は翼端板込みの長さです
※ウイング幅は 1,500mm に変更可能（別途税別￥7,000 商品コード 60973）
※ステー幅・高さの変更は不可